

COMUNICATO UFFICIALE n. 190 Stagione Sportiva 2020/2021

ASSEMBLEA ORDINARIA ELETTIVA DELLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI

Si comunica che l'Assemblea Ordinaria Elettiva della Lega Nazionale Dilettanti, convocata a Fiumicino il 6 Febbraio 2021, ha regolarmente deliberato sugli argomenti posti all'Ordine del Giorno di cui al Comunicato Ufficiale n. 174 del 15 Gennaio 2021.

In particolare, l'Assemblea ha provveduto a:

- presa d'atto dei risultati elettorali relativi ai Delegati Assembleari ottenuti nelle Assemblee dei Comitati, della Divisione Calcio a Cinque, del Dipartimento Interregionale, del Dipartimento Calcio Femminile e della Divisione Calcio Femminile della F.I.G.C.:
- presa d'atto dei risultati elettorali ottenuti nelle Assemblee dei Comitati Regionali e dei Comitati Provinciali Autonomi di Trento e di Bolzano, relativi ai Delegati Assembleari in rappresentanza dell'attività giovanile e scolastica.

Inoltre, l'Assemblea:

- ha esaminato la relazione del Presidente della L.N.D. sulla gestione della Lega nell'ultimo quadriennio olimpico;
- ha provveduto ad eleggere alle sottoindicate cariche, per la durata del quadriennio olimpico 2021/2024, i seguenti Dirigenti:

- Cosimo Sibilia Presidente L.N.D.

Ettore Pellizzari
Antonello Cattelan
Giammario Schippa
Santino Lo Presti
Vice Presidente L.N.D. (Area Nord)
Vice Presidente L.N.D. (Area Centro)
Vice Presidente L.N.D. (Area Sud)

- ha eletto, per la durata del quadriennio olimpico 2021/2024, n. 3 Componenti Effettivi e n. 2 Componenti Supplenti del Collegio dei Revisori dei Conti della L.N.D., così elencati in base al numero dei singoli voti conseguiti:

- Felicio De Luca Presidente Collegio Revisori dei Conti L.N.D.

- Gabriele Pecile Componente Effettivo Collegio Revisori dei Conti L.N.D.



Andrea Pedetta Componente Effettivo Collegio Revisori dei Conti L.N.D.
Mattia Rusciano Componente Supplente Collegio Revisori dei Conti L.N.D.
Cosimo Pergola Componente Supplente Collegio Revisori dei Conti L.N.D.

Composizione del Consiglio Direttivo della Lega Nazionale Dilettanti, ai sensi dell'art. 11, del Regolamento della L.N.D., nelle more dello svolgimento dell'Assemblea della F.I.G.C. per l'elezione dei Consiglieri Federali in rappresentanza della L.N.D.:

PRESIDENTE: Cosimo Sibilia

<u>VICE PRESIDENTE VICARIO</u>: **Ettore Pellizzari**

VICE PRESIDENTI D'AREA: Antonello Cattelan (Area Nord)

Giammario Schippa (Area Centro) Santino Lo Presti (Area Sud)

CONSIGLIERI: C.R. Abruzzo Concezio Memmo

Pietro Rinaldi C.R. Basilicata Saverio Mirarchi C.R. Calabria Carmine Zigarelli C.R. Campania C.R. Emilia Romagna Simone Alberici C.R. Friuli Venezia Giulia **Ermes Canciani** C.R. Lazio Melchiorre Zarelli C.R. Liguria Giulio Ivaldi C.R. Lombardia Carlo Tavecchio

C.R. Marche Ivo Panichi C.R. Molise Piero Di Cristinzi C.R. Piemonte V.A. **Christian Mossino** C.R. Puglia Vito Roberto Tisci C.R. Sardegna Giovanni Cadoni C.R. Sicilia Sandro Morgana Paolo Mangini C.R. Toscana C.R. Umbria Luigi Repace C.R. Veneto Giuseppe Ruzza Ettore Pellizzari C.P.A. Trento C.P.A. Bolzano Klaus Schuster

Divisione Calcio a Cinque Luca Bergamini

<u>COLLEGIO REVISORI DEI CONTI</u>: Presidente Felicio De Luca Componente effettivo Gabriele Pecile



Componente effettivo Componente supplente Componente supplente Andrea Pedetta Mattia Rusciano Cosimo Pergola

All'esito dell'Assemblea Ordinaria Elettiva della L.N.D., atteso il disposto di cui all'art. 49, comma 1), lett. d), del vigente Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti in materia di incompatibilità delle cariche elettive nell'ambito della L.N.D., si comunica quanto segue:

- il sig. ETTORE PELLIZZARI, atteso il richiamato disposto di cui all'art. 49, comma 1), lett. d), del vigente Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti e ravvisata la sussistenza di ragioni di incompatibilità fra la carica elettiva di Presidente del Comitato Provinciale Autonomo di Trento e la carica elettiva di Vice Presidente Vicario della Lega Nazionale Dilettanti, ha esercitato in data odierna l'opzione in favore della carica di Vice Presidente Vicario della Lega Nazionale Dilettanti, ai sensi delle vigenti disposizioni statutarie e regolamentari, per la durata del quadriennio olimpico 2021/2024.

In relazione a quanto sopra, in base a quanto previsto dall'art. 14, comma 1, capo I), lett. b), del Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti, il Vice Presidente Vicario del Comitato Provinciale Autonomo di Trento sostituisce il Presidente a tutti gli effetti, anche ai fini della partecipazione alle riunioni del Consiglio Direttivo della Lega Nazionale Dilettanti, e provvede alla convocazione dell'Assemblea Straordinaria Elettiva del Comitato Provinciale Autonomo di Trento, per procedere a nuove elezioni, entro il termine massimo di novanta giorni a far data dalla pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale.

PUBBLICATO IN ROMA IL 6 FEBBRAIO 2021

IL SEGRETARIO GENERALE (Massimo Ciaccolini)

IL PRESIDENTE (Cosimo Sibilia)